

Pachet papetarie (rechizite)

I.D.: 75930390

Data publicarii: 29.11.22 Coduri CPV: 30192700-8

Pretul estimativ: 708,55 RON - 708,55 RON

Descriere: Cod_Articol Cantitate Descriere_Articol U_M Pret fara TVA Moneda Pret_Extins
DBANDA48X50T 3 BANDA ADEZIVA 48X50M TRANSPARENTA BUC 5.10 RON 15.29
DNOKB663A8M 3 BANDA CORECTOARE 5MMX8M TWINGO NOKI BUC 4.13 RON 12.38 ASD11107
2 CAIET A5 80F DICTANDO CAPSAT SCHOOL NOTTE BUC 3.10 RON 6.21 ASD11102 6 CAIET A5
80F MATE CAPSAT SCHOOL NOTTE BUC 3.10 RON 18.62 MX-12B 2 CALCULATOR CASIO BIROU
MEDIU 12 DIG MX-12B BUC 26.30 RON 52.60 RA24855600 7 CAPSE 24/6 1000 BUC/CUT RAPID
CUT 2.58 RON 18.03 RP-FBC190B1 3 CLIPS 19MM NEGRU 10BUC/CUTIE RAPESCO CUT 2.46
RON 7.37 MF0535-32NCUT 2 CLIPS 32MM NEGRU 12BUC/CUT CUT 3.84 RON 7.68
DIB990CANL450F 3 CUB ALB NELIPIT ALB 9X9 450 FILE BUC 7.91 RON 23.73 DELASTIC100G 2
ELASTIC BANI 100G PAC 3.84 RON 7.68 DFOARFECA 3 FOARFECA 16CM BUC 3.46 RON 10.39
DNOK100401DSET100 4 FOLIE PROT DOC A4 CRISTAL 45MICR 100BUC/SET NOKI SET 15.24
RON 60.96 MF0616D 5 FLUID CORECTOR BUC 2.02 RON 10.08 D10403 1 INDIGO A4
100COLI/TOP ALBASTRU KORES TOP 48.53 RON 48.53 SK222679 2 MAPA PL TRANSP GALBENA
CU CAPSA A4 SKAG BUC 2.11 RON 4.22 PSCA-TMCD-B 4 MARKER PERMANENT CD/DVD TWIN
NEGRU PILOT BUC 4.61 RON 18.43 PSW-PT-FB 2 MARKER CU VOPSEA PINTOR NEGRU FINE
PILOT BUC 9.22 RON 18.43 GN2681-09 10 NOTES ADEZIV FILM 12X44MM 5X25F INFO NOTES
BUC 3.25 RON 32.48 GN5670-88 6 INDEX ADEZIV RECICL 4CULORI 20X50 160F INFONOTES SET
5.36 RON 32.16 GN5653-01SET3 4 NOTES ADEZIV 50X40MM 100F GALBEN 3BUC/SET INFO NO
SET 2.83 RON 11.33 GN5820-98 7 NOTES ADEZIV CUB COLOR 75X75MM PASTEL 400F BUC
7.25